Reguladora de Haciendas Locales aprobado por Real Decreto Legislativo 2/2004, de 5 de marzo, 
para su discusión y, en su caso, aprobación, cuyo estado de ingresos asciende a la cantidad de 
DOSCIENTOS OCHENTA Y UN MILLONES NOVENTA Y SEIS MIL CIENCUENTA Y SEIS 
EUROS (281.096.056€), por los DOSCIENTOS SETENTA Y SEIS MILLONES QUINIENTOS 
SETENTA Y OCHO MIL OCHOCIENTOS SESENTA Y DOS EUROS (276.578.862€) del estado 
de gastos, y de acuerdo con lo dispuesto en el artículo 165.4 del Real Decreto Legislativo 
2/2004, siendo sus importes resumidos por capítulos de acuerdo con el artículo 18.5 del RD 
500/1990, y que a continuación se detalla: